
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA; 2 3 D!C 2011

V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0057674/2011
por el cual la Dra. Rocío Luz FERNÁNDEZ, eleva renuncia al cargo de Profesor
Adjunto dedicación exclusiva (007-109), por concurso en LABORATORIO DE
HIDRÁULICA, con carga anexa en HIDROLOGÍA Y PROCESOS
HIDRÁULICOS Y OBRAS HIDRÁULICAS, del Departamento HIDRÁULICA; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Área Personal y Sueldos a fs. 02;

Lo Dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos de la
Universidad Nacional de Córdoba en sus Dictámenes N° 49043 y N° 49157 a
fs. 07 y 10 respectivamente;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aceptar la renuncia presentada por la Dra. Rocío Luz FERNANDEZ
(Leg. 33703) en el cargo de Profesor Adjunto dedicación exclusiva

(007-109), por concurso en LABORATORIO DE HIDRÁULICA, con carga
anexa en HIDROLOGÍA Y PROCESOS HIDRÁULICOS Y OBRAS
HIDRÁULICAS, del Departamento HIDRÁULICA a partir del 1° de Diciembre de
2011.

Av. Vélez Sársfield 1600
50I6 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifiquese a la interesada, dése
cuenta al H. Consejo Directivo, comuniqúese al Área Personal y

Sueldos, al Departamento Hidráulica y gírense las presentes actuaciones a la
Dirección de General de Personal.

ing. DANIEL LAGO
S E C R H A S I D GENEKAt

Fctulind de Cíencim Eíocltu. faros j UtanJes
U NI VOS I DAD N A C I O N A L DE C O R 3 0 B A

RESOLUCIÓN N° 0 0 1 7 7 1

DE
Firabad df Cmiai Exartoí, Rii

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


